
Zarządzenie  Nr  19/2010  
 

Wójta Gminy Wijewo 
z dnia 21 maja 2010 r. 

 
w sprawie powołania lidera gminnego w Powszechnym Spisie Rolnym 

    

Na podstawie art. 15 ust 1 pkt 2 c ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie 
rolnym w 2010 r. ( Dz. U. Nr 126, poz. 1040 ) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 Ustanawiam Panią Agnieszkę Fogt liderem gminnym w Powszechnym Spisie Rolnym.  

§ 2 

1. Lider gminny odpowiedzialny jest za nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych  oraz 
ich przeszkolenie. 

2. Lider gminny koordynuje pracą gminnego biura spisowego oraz pełni funkcję opiekuna 
rachmistrzów  spisowych. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 
 

                                                                       
 


